Comune di Montallegro

(Provincia di Agrigento)
| Regione Siciliana | Repubblica ltaliana

SETTORE lll
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE

~N°¢ 33 del 16/05/2018

if. ORIGINALE
. 7;5[ COPIA

L'anno Duemiladiciotto, il giorno sedici del mese di maggio, i softoscritto Ing.
Vincenzo Plombino, in vitd della competenza derivantegli  dalle funzioni dirigenziali
relative al Settore I, attribuitegli dal Sindaco, ai sensi dellart. 51, comma 3 bis, della
legge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991, giusto incarico temporaneo
conferitogli con determina Sindacale n. 07 del 20/04/2018;

Premesso che con contratto del 24.12.2007, repertorio n. 8 & stato appaltato da parte
della GESA AG2 al R.T.1. Iseda il servizio di iglene ambientale nel territorio del comuni
ricompresi nellambito territoriale, per la durata di due anni con inizio dal 17.03.2008;
Preso atto che I'art. 8 del contratto rep. N 8/2007 prescriveva * [l fermine per portare a
compimento il servizio & stabilito in mesi 24 (ventiquattro) a decorrere dalla data di inizio
effettivo del servizio 2 ed inolire lart 4 del capitolato d'appalfo allegato al citato coniratfo
stabiliva che * Qualora allo scadere del presente appalfo non siano state completate le
formalitd refative al nuovo affidamento del servizio, lappaliatore dovra garantire
l'espletamento fino alla data di assunzione del servizio da parte della ditta subentrante .
Durante tale periodo di servizio rimangono ferme tutte le condizioni stabilife nel contrafto
e nel relativo capitolato, senza alcun indennizzo per la manutenzione e la sostituzione dei
mezzi in dotfazione * \
Presa atto che con provvedimento n. 52 det 16.0.2010 , iscritto al RGDD al n. 203 del
16.3.2010, FAmministratore unico della GESA ha decretato la prosecuzione dei servizi |,
mediante concessione di una proroga di anni uno alla R.T.| ai prezzi patti e condizioni di
cui al contratto d'appalto Rep. N. 8/2007,e successivamente | in data 28.05.2011 per
I'affidamento dei servizi in questiong ;

Preso atto che con provvedimento n. 6 del 13.03.2011 il liquidatore della GESA ha
disposto di prorogare ,.ex art 97della costituzione, sino all'affettivo subentro del nuovo
aggiudicataric da individuare a seguito di gara ad evidenza pubblica e comunque, non
oltre il 31.12.2011, il contratto di appalto Rep. N. 8/2007;

Preso atte che in data 29.09.2011 sono state esperite con esito negative le procedure
per l'affidamento del servizio di igieni ambientale nei comuni di competenza delfATO AG2
per il periodo dal 01.01.2012 al 31.12.2013;




Preso atto che con decreto n 35 del 30.12.2011 il liquidatore ha disposto la

continuazione del servizio di igiene amblentale nei comuni di competenza delfATO AG2, .

con la proroga dellappalto affidato al R,T.1. dal 11.01.2012 fino 31.12.2012; |
Constatato che la LR, n. 9 del 8 aprile 2010, cosi come modificata dalla L.R. n. 3-del 9
gennaio 2013, prevede la proroga delle gestioni liquidatorie delle societa d'ambito al
30/09/2013,

Preso atto che, al fine di evitare che il servizio venisse interrotio, con tutte le intuibili
conseguenze sulla salute dei cittadini, e stata disposta dal liquidatore della GESA, con
decreto n. 2 del 10/01/2013, la proroga del contratto rep. 8/2007 fino al 30/09/2013,

Preso atto che il RT.| al fine di accettare la proroga del contratto al 30/09/2013 ha
richiesto, ne! corso delle assembles della GESA del 28/12/2012-,07/01/2013- 09/01/2013,
che venissero accettate e formalizzate da parte dei comuni Soci alcune condizioni fra | .

quali * Pimpegno dei comuni ad intervenire in via sussidiaria al pagamento del canone

mensile per i servizi effettuati a far data dal 01/01/2013, decorso it 15° giorno del mese
successivo ed entro il 30° giorno e che, in caso di mancato rispetto del termine di
pagamento predetto, il servizio verra sospeso, restando la consulente responsabilita, sotto
gualsiasi titolo, da ascriversi esclusivamente alt Amministrazione Comunale”;
Considerato che al sensi delfart. 21, comma 17, L.R. n 19/2005 i comuni, per la quota
di propria competenza nelfambito teritoriale ottimale, hanno l'obbliga di intervenire
finanziariamente @l fine di assicurare lintegrale copertura delle spese della gestione
integrata dai rifiuti sussidiariamente alla propria societa d'ambito e a tal fine Istituiscono
nel bilancio di previsione un apposito capitolo di spesa con adeguata dotazione”; ,
Considarato che secondo la Circolare ARR.A. Prot. n. 34625 del 16/09/08 Comuni
sono obbligati a prevedere, in quanto soci delle Autorita d’Ambito , nei propri bilanci la
copertura totale dei costi gestione infegrata dei rifiuti a garanzia di un'eventuale coerenza
nella riscossione deléla TARSU o della TIA ,; adottare tutti i provvedimenti atti a consentire
il pagamento delle somme necessarie per garantire la gestione dei rifiuti da parte delle
autorita d’ambito”,

Vista la Circolare n. 16/A.L Prot. n. 34071 del 18/12/09 a firma dell assessorato regionale
della Famiglia, delle politiche Sociali e delle Autonomie Locali, la quale fra I'altro prevede
che “ la rigorosa applicazione dellart. 21 comma 17 della I.R. n. 18/2008 per quanto pit:
pariicolarmente atfiene all'obbligo dei comuni di intervenire finanziariamente al fine di
assicurare [lintegrale copertura delle spese  della gestione infegrata dei rifjuti

- sussidiariamente alla propria Societa d'Ambito istituendo nel Bilancio di Previsione uri

apposito Capitolo di spesa con adeguaty dotazions;

Considerato che ai sensi deflart 21 comma 17 della L.R. n. 19/2005 , la mancaia
tempestiva esecuzione della prestazione da parte deil'obbligato principale fa nascere la
responsabilitd sussidiaria introdotta dalla norma sopra citata in capo al singoli Comuni
soci;

Preso atto che in data 30/01/2013 & stata sottoscritta tra la GESA e il RT1 Iseda srl la |
proroga de! contratto rep. n, 8/2007 e s.m.i. prevedendo la prosecuzione del servizio di
raccolta trasporto e spazzamento fino al 30/09/2013; .

Preso atto che fPefficacia di tale proroga & sospensivamente condizionata alla
sottoscrizione entro il 10/02/2013 da parte dei comuni soci di una scrittura privata che
preveda e disciplini lintervento sussidiario dei comuni;

Visto lo schema della scrittura privata predisposto in un tavolo tecnico formato dai
rappresentanti della GESA, dei Comuni e del RTI, e ritenuto di doverlo condividere,

considerato che lintervento sussidiario dei comuni & espressamente previsto dalla Legge

e non essendo pill la GESA nelle condizioni giuridiche di potere riscuotere tributi se non
nellambito delle somme espressamente trasferite dai vari comuni;

Vista la nota con la quale la GESA ha comunicato if costo presunto dei vari servizi in capo
a ciascun comune; : o (/




Vista la Delibera di G.M. n. 18 del"11/02/2013 con la quale si autorizzava it Responsabile

del 1ll settore alla stipula relativa alla responsabilitd sussidiaria per tutte le obbligaziont . : - ;i-

assunte dalla GESA per i servizi resi da RT! srl a decorrere dal 01.01.2013;

Vista la scrittura privata relativa alla responsabilitd sussidiaria per tutte le obbligazioni
assunte dalla GESA per i servizi resi dalla RTi srl, sottoscritta in data 14/02/2013 Rep. n.
11/2013;

Vista la Determina Dirigenziale a confrarre n. 58 del 23/08/2017, a firma del responsabile
della P.O. Tecnica del Comune di Montallegro, con la quale era stata avviata la procedura

di gara per 'affidamento del setvizio in argomento per la durata di mesi cinque mediante "
procedura negoziata ai sensi dell'art, 38, comma 2 lett. b) del D, Lgs. 50/2016, previa - -

 manifestazione di interesse, avente sCopo esplorativo ed al fine di individuare almeno
cinque operatorl, da invitare alla procedura negoziata; — Cig 7214649482,

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 86 del 13/11/2017, a firma del Responsabile delia
P.0O. Tecnica di questo Ente, con la quale é stato approvato il verbale di gara ed & stata
aggiudicata l'esecuzione del servizio alla ditta GIGLIONE SERVIZI ECOLOGICI SRL, con -~
sede in Via Ugo Foscolo, 16 ~ Joppolo Giancaxio, per il periodo dal 16 novemnbre 2017 al
18 aprile 2018, .

Accertato che il servizio di conferimento rifiuti ingombranti, durevoli e speciali provenienti
dal territorio di Montallegro, sia stato regolarmente svolto dalla ditta “Giglione Servizi
Ecologicl srl”, aggiudicatrice del servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani indifferenziati,
per come si evince dalle cople dei bollettari relative alle date di conferimento dei rifiuti
ingombranti presso la societa SEAP s.rl, C.F. 93008850849, con sede nella zona
industriale di Agrigento, area ASI,; |
Vista le allegate fatture commerciali prodotta dalla societa SEAP a.r.l., in atti di questo
Ente, rispetiivamente, ai proit. nn. 8173 del 05/12/2017, 128 del 04/01/2018, 1019 del
05/02/2018 e 17567 del 07/03/2018 con le quali si chiede il pagamento di eurc 1.809,86
(euro milleottocentonove/88), per gli oneri relativi al servizio di conferimento rifiuti
ingombranti, durevoli e speciali provenienti dal territorio di Montaitegro, autorizzato con
D.D.G. n. 300 del 17/06/2010 e che di seguito vengono dettagliatamente riportath:

FtN. data imponibile va 10% Importo compl.
252/PA 30/11/2017 €742,94 €£74,29 £817,23
271/PA |31/12/2017| €232,51 €£23,25 €285,76

10/PA 131/01 /2018 £ 290,82 - €28,08 € 319,90
36/PA |28/02/2018; € 379,06 €37,91 € 416,97
Totale £ 1.645,33 € 164,53 € 1.809,86

di cui euro 1.645,33 (euro milleseicentoquarantacingue/33), per imponibile ed euro
164,53 (euro centosessantaquattro/53) per iva al 10%.il cui versamento in favore
dell'Erario dello Stato verra effettuato a cura del suddetto Servizio Finanziario, in virts dello
split payment di cui altart.1, comma 632 della lagge 190/2014 e del decreto di attuazione
emesso dal MEF in data 23/01/2015;

Dato atto che il conseguente pagamento gravera sul Cap. 1739/30 missione & programma
3 intervento-codifica ex D.P.R. 194/1996 cod. 1.09.05.03 denominato “Costo Annuo del
Servizio di nettezza urbana —~ residue 2017 e competenza 2018;

Vistoche, in virth di quanto stabilito dalla legge 13/02/2010 n. 133 e s.m.i. al servizio di
che trattasi, PAVCP (Autoritd per la Vigilanza sul Contratti Pubblici di favori, Servizi e
Forniture) ha assegnato il codice CIG Z831561E58,

Visto it DURC online prot. n. 10686038 emesso dailINAIL di Agrigento, dal quale si evince
che la Ditta risulta in regola con gli adempimenti periodici relativi ai versamenti contributivi;
Effettuati | relativi riscontri contabili; L (\w
Riconosciutala regolarita delle fatiure sopra indicate; e | (;E




VISTO lart. 184, commi 1,23 ¢ 4 del T.U. sull Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; \ .
VISTI gl arit, & della legge N. {2'7/07 recepito con rart. 2 della L.R. 0. 23 del 07/09/1098 e
n. 19 det D. L.von. 77195;

VISTO il vigente regolamento comunaie di contabilité;

VISTO lart.1, comma 832 della legge 190/2014 e del decreto di attuazione emesso dal
MEF in data 23/01/2015; !
VISTA la Deliberazione di GM. n° 2 del 09/01/2014 ad oggetto: Presa d'atto “Codice di .
gomportamento dei dipendenti pubblici, a norma dellart. 54 del decreto legislativo 30
“marzo 2001, n. 185" (D.P.R. N 62/2013) Esame ed approvazione Codice di
gomportamento integrativo al sens dellart: 54 comma 5 D. Lgs. N. 165/2001; ,
VISTA la Deliberazione di G.M. n° 15 del 18/02/2016 ad oggetto | Approvazione Piano
Triennale di prevenzione della corruzione (P.T.C.P.) per il triennio 2016-2016 @ piano
triennale per la trasparenza e lintegrita 2016-2018, '

| V)STO I T.U. Enti Locali ex Decreto Legisiaivo i 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001,

VISTO lo Statuto Comunaie,

VISTO il Regolamento sull'ordinamento generale degi uffict e de servizi,

Vista ia Determinazione Sindacale n.07 del 20/04/2018, con la guale il sottoscritto @ stato
pominato Responsabile di Posizione Organizzativa Tecnica,
Visto il Vigente O.R.EE.LL,

Per i motivi di cui in narrativa,

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore della societd SEAP s.r.l, C.F. 93008850848, con
- gede nella zona industriale di Agrigento, ared AS), piva 01717960841, limporto
complessivo di euro 1.809,86 (euro mllleottncentnnovalaﬁ), per gl oneri relativi al
servizio di conferimento dei rifiuti ingembrantt, durevoli e speciall provenienti dal
teritorio di Montallegro, mediante bonifico hancario presso BANCA NUOVA S.P.A.

di Agrigento con iBAN |T62X0513216601816570015680, a saldo della seguenti

fatture:
““““ Trew. |data  |imponibile | iva 10% " Timporto comp, _
ﬁﬁﬁﬁﬁ | 252/PA \wwmq Gngh | e || B
273/ PA 31/12/2017 232,51 €23,25 € 255,76
_'"_m/p_"”‘\fauoumiﬁ e300 TTEm08 \‘ """" 31890
*‘ BT [28/02/2018 TEIo0e | €37,91 \ £416,97 |
| Totale 1 B €1.64533 | €16433 | €1.800,86 _“J |

di cul euro 1.645,33 (euro mllleseicentoquarantacinque!%) per mpon?bﬂaead
euro 164,53 (euro aentcs%aantaquaﬂmlﬁﬁ) per iva al 10%;

B DARE ATTO che il conseguente pagamento graverd sul Cap. 1739/30 missione 9
programma 13 intervento-codifica ex D.PR, 104/1996 cod. 1.09.05.03 denominato
sGosto Annuo del Servizio di nettezza urbana — residuo 2017~ competenza 2018,

4 AUTORIZZARE il Settore Il - Sewvizio Finanziario di questo Ente ad emettere
mandato di pagamento di euro 1.809,86 (millaottocentonovalaﬁ), provvedendo a
trattenere, in virtl delio split payment di cui alfart.1, comma 632 della legge



190/2014 e del decreto di attuazione emesso dal MEF in data 23/01/2015, l'iva del
10% pati ad euro ed euro 164,53 (euro centosessantaguaitro/53) che sard ™
versata in favore dellErario dello Stato aj sensl e per gli effetti del vigente

Regolamento di Caontabilita;

4) DISPORRE che il pagamento anzidetto venga effettuato mediante bonifico

bancario sul ¢/c intrattenuto presso BANCA NUOVA S.P.A. di Agrigento con IBAN

[T62X0513216601816570015680;

) Pubblicare il presente  atto allAlbo Pretorio online € nella sezione
amministrazione trasparente di questo Ente.

Montallegro, ii 16/05/2018

CDstr. Tecnicy /\

Ing. Francesco Muses : - n C
- NP IL TITOLARE DELLA P.O. TECNICA
LN L . (Ing. Vihcgp mbinc)




\le ) ',\ f“ G VF L-—Q,._.UJ‘:'D G-LM C:j"'&
FATTURA ELETTROMGA - VERSIONE FPAT2

Trasmissione nr. 394841 01BB verso F

Da: IT10209790152 a: UFBOLT
Formato: FPA12

‘Mittente: SEAP-SOCIETA' EUROPEA APPALTI PUBBLICI- Cessionario/committente: COMUNE DI MONTALLEGR
SR Codice Fiscale: 80005270840

‘Partita IVA: ITO1717960841 Sede: C.50 VITTORIO EMANUELE - 92010 -

‘Codice fiscale: 93008850849 MONTALLEGRO (AG) IT

Regime fiscale: Ordinario
Sede: ZONA IND.A.S.L-RUSTICO A/6 - 92021 - ARAGONA

éiec;piti' ‘ N.0O081T73 - 05,12.2\% 7
T . 4 N I
Telefono: 0922441491 CAT, ELASSE 0 ARR

Fax; 0922441492

— | AN

Importo totale documento: : 847,23 (£
i importo da pagare . 742,94 (F

f:‘iassunto dettagli fattura

Valore unitario Valore totale
| Dettaglio doc, Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Aliquota

Vs dare.per i| servizio
di conferimento rifiui
ingombranti, durevoli
@ spaciall provenienti
dal territoria di

’ competenza dal Vs,
Comune al ns.
impianto, autorizzato
jeon D.0.G. n. 300 del
17.06.2010. Pariodo
di riferimente:
NOVEMBRE 2017

STOCCAGGIO :
2 RAEE 0.320 77,680000 24,86

3.240 221,630000

Hi generali

L. Tipologia Documento Data CIG

fline d'acqulsto 3 29/01/2016 Z831561E58

H di riepilogo per aliquota IVA e natura

L7 Impon.importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibifita
10.00% 742,54 74,29(Seissione dei pagamenti

Importo
(EUR) dal Istituto IBAN ABi CAB BiC

IT62X05132166 h

BANGA ,
7429430112017 S o [018135700156 05132 16601 BPVIITST

. 80

Realizzalo tramite foglle di presentazione ©Maggiol Spa 2015-2017 (verslone 1.2.2)



EATTURA BELETTROMGA ~ \ f‘;.“

Jittento: SEAP-SOCIETA' EUROPEA APPALTI PUBBLICH

R

artita (VA iTO1717960841

jodice fiscale: 93008850849

pgime fiscate: Ordinario

hda ZONA IND.AS L-RUSTICO Nﬁ 92021 - ARAGONA
KG) 1]

ecapith:

mafano 0922441491

Bx 0922441462

.;:
i

‘mwm EPA12:

"t‘ra}smissione nr. S%BMO‘ICM verso PA

Da: IT10209790152 a; UFSOLT
Formato: FPA12

Cessionariolcommittente; COMUNE D! MONTALLEGRO
Codice Fiscale: 80005270840

Sede: C.50 VITTORIO EMANUELE - 82010 -
MONTALLEGRO (AG) 1T

N.0000128 - 04.01.2018
CAT. CLASSE & ARRIVO

AR AR

¢ FM‘TURA NR. 0000271/PA DEL 31/12/2017

lmporto totale documento: 285,76 (EL
8 i Importo da pagare . 232,51 (Bl
ngsunto dettagli fattura
. Valore unitario Valore totale
Dettaglin doc. Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Allguota I\
' Vs dara per il servizio
di conferimento rifiuti
ingombrant], durevoli
a speciali provenienti
dal termitorio di
icompetenza del Vs,
1 Comune &l 1s. 1.000 221,630000 221,63 1
impianto, autorizzato
con .D.G. n. 300 del
17.06.2010. Periodo
di viferimento:
DICEMBRE 2017
2 STOCCAGGIO 0.140 77,680000
Documento Data ClG
3 28/01/2016 2831561658
pilogo per allquota IVA e natura
‘ Impon./importo (EUR) tmposta (EUR) Esigibilita
10.00% 232,51 23,25 8cissione dei pagamenti
tgamento
ﬂamemu completo
Modaiit imparto
a (EUR) dal Istituto IBAN ABI CAB Bl
. ITO9B02008166
nifico 2a2armanor7  [SRCET 000005000053 {02008 16600 UNCRIT
3

Realizzato tramite fogtlo of presentazione GMagalol Spa 2018-2017 {verstone +,2.2)



. FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FRA12 (6/// \

N.Ooto1e. 08.02.2018
CAT. CLASSE 0 ARRIVO

Trasmissione nr. 49684101 EJverso PA

‘ : Da: IT10209790152 a: 'UF80LY
” ’ ’”’ ” Im Formato: FPA12
ittente: SEAP-SQCIETA' EUROPEA ARPPALTI PUBBLICI- Cessionario/committente: COMUNE D MONTALLEGRO
gl L Codice Fiscale: 80005270840
VA 1TO1 717960841 Hede: C.50 VITTORIO EMANUELE - 92010 -
stale: 93008850849 MONTALLEGROQ (AGY IT
s fiscate. Ordinario
KQNA IND.A B L-BUSTICO AJG - 52021 - ARAGONA
22441481
41482
RA NR. 0000010/PA pEL 31/01/2018
tale docurnento: 319,90 (EL
pagare ' £90,82 (EL,
ettagli fattura
e Valore unitario Valore totale .
lip doc. Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Aliquota I\
Ve dare per il servizio
di conferimento rifiuli
ingombranti, durevoli
& speciali provenienti
dal territorio di
o competenza del Vs,
1 Commune al s, 1.200 221.630000 1t
impianto, autorizzato
con D.D.G. n. 300 del
17.06.2010. Periodo
di riferimento:
GENNAIO 2018
STOCCAGGIO '
RAEE 0.320 77,680000 H
Documento Data CIG
0 3 20/01/2018 Z831561E58 5
o per aliquota IVA e natura
VA impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilitha
10.00% 290,82 29 ,08l5cissione dei pagarmenti
Importo :
(EUR) dal Istituto IBAN AB| CAB BIC
BANCA ITB2X05132166
290,82|31/01/2018 NUOVA §.PA. 358135?00156 05132 16601 BPVITAT

Reslizzato tramits foglio di presentazions @Manglol Spa 2015-2017 {versions 1.2.2)

’ _.‘_""MWyﬂ\‘fﬁﬁwEﬂm?}ﬁi’v'ﬂ@m\"ﬁ:&f’ﬁ2'{-}\53&1"“911‘.\"":\1rw!-\::‘:\-:':\“\n‘m-'--'uw-““--"-- B e



L& PV SN

tYapt 2
EavTuRn: BLETTRONICA - VERSIONEF

—

e

iylitténm: SEAP-SOCIETA' EUROPEA APPALTI PUBBLICH

Dartita IVA: IT01717960841
Sodice fiscale: 93008850849
Kugime fiscale: Ordinario

Sedos ZONA IND.A 8.L-RUSTICO A/ - 92021 - ARAGONA

]
¥

nio; 0022441491
0922441402

»

Trasmissione nr. 59684101FX verso PA

Da: 1710209790152 a: UFBOLT
Formato: FPA12

Gesslonaric/committente: COMUNE DI MONTALLEGRO
Codice Fiscale: 80005270840

Sede: C.50 VITTORIO EMANUELE - 92010 -
MONTALLEGRO (AG) IT

N.0001757 - 07.03.2018
CAT. CLASSE 0 ARRIVO

LT -

URA NR. 0000036/PA DEL 28/02/2018

o totale documento:
 da pagare :

418,97 (E
379,06 (E

}ssu 0 dettagli fattura

Descrizione Quantita

Valore totale
(EUR)

Valore unitario Aliquota

P Vs dare per il servizio
po di conferimento rifiuti
ingombranti, durevoll
e speciali provenientt
‘ dat territorio di

1 competenza del Vs.
Caomuna ai ns,
impianto, autorizzato
con D.D.G. n. 300 del
17.06.2010. Periodo
di riferimento:
FEBBRAIO 2018

1.600

(EUR)

221,630000

STOCCAGGIO

RAEE 0.600

77680000

Data ' [ £]

Pocumento

29/01/2016 Z831561E58

@ natura

pilo; fqpar aliquota IVA

Impon./importo (EUR)

Imposta (EUR) Eaigibllita

10.00%

379,06

a7,91|8cissione dei pagament

opleto

" Importo

Istituto

IBAN ABI CAB E

BANCA

379,06 NUGVA S.PA.

28/02/2018

162405132186
018135700156
80

05132 16601 BPVIT

Realizzato tramite foglio di presentaziong SMagglol Spg 2015-2017 {varsione 1.2.2)



Durc On Line

Numero Frotocolio  INAIL_ 10686034

Lyata richiesta 26/02/2018

Scadenza validith | 26/06/2018

banumlnazlonalraginne sociale

Godlce fiscale

S.EAP. - SOCIETA' EUROFPEA APPALTI PUBBLICI SRL.

83008850849

$éda legale

ZONA INDUSTRIALE AREA A5 L, - 92021 ARAGONA (AG)

m i presente Documento sl dichiara che Il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LNLP.5.
LNLALLL.
CNCE

. Il Decumenta ha validita di 120 giomi dalla data della richlesta & gl riferlsce alla risultanza, alla stessa data, '
© O dellintarrogazions degll archivi dell INPS, dellINAIL e della CNCE per ls Impress che svolgono attivitd dell'edilizia,

Pagina 1 di 1




* - Comune di Montallegro

(Provincia di Agrigento)

SETTORE Il

SERVIZIO FINANZIARIO

in ordine al presente provvedimento di liquidazione
S1 ATTESTA

Al sensi dellart. 185 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 I emissione dei sof
elencati mandati di pagamento per {importo a fianco di ognuno indicato.

Es.Fin. 29;¢ mandaton 426  del 1§ [ ef RotEdi€. 45971

Es. Fin. __ mandaton. del ! 2017 di €.

APt AT T

Es. Fin. mandato n. del / (2017 di €.

Es. Fin. _______mandaton. del /. J2017 di €. o

. mandato n. det / 2017 di €. o

[P ———

mandato n. _ del / 12017 di €.
_mendaton.______ del_ | j0trdie
mandato n. del / 2017 di€. __ .

v

STRUTTORE CONTABILE IL. DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
: RugSAMRhac-holir ;

e g 7*”"’-’» LR W



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affigsa all’albo pretorioil . o

11 Messo Comunale

..........................

Defigsa dall’ Albo pretorioll

11 Messo Comunale

...........................

1i Segretario Comunale

1l Segretario Comunale

Gi certifica, su conforme dichiarazione del Messo
Comunale, che la presente deliberazione & stata.
affissa all’Albo pretorio dal o @l
i per 15 glori consecutivi ¢ contro
di essa non & pervenuto opposizione efo reclamo
alcunao. '

Montaltegro, B _ ... e

[l Messo Comunale Tl Segretario Comunale

.......................................




